Giugno a Dicembre 2025, per la fornitura di carburante per autotrazione mediante Fuel 

Card 2 – Lotto unico, il cui fornitore è la Società Kuwait Petroleum Italia Spa - CIG 

“derivato”: 9339786B38, stimate sulla base dei consumi medi dell’anno in corso e dei 

precedenti in  € 35.000,00 (diconsi euro trentacinquemila), a valere sul capitolo di spesa 

242562 - “spese per la vigilanza, custodia e manutenzione dighe ed adduttori – 

carburanti (parte cap. 213307) codice gestionale  SIOPE: U.1.03.01.02.002, rubrica 

Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti, esercizio finanziario 2025; 

A termini delle vigenti disposizioni, 

DECRETA 

ART. 1 

Di prenotare la somma di  € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00), per la fornitura di carburante, tramite le 

Fuel Card “Cartissime Q8”, occorrente per il periodo da Giugno a Dicembre 2025 sul capitolo 242562 “spese 

per la vigilanza, custodia e manutenzione dighe ed adduttori - carburanti” -(parte cap. 213307) Cod.